平成 24 年５月７日

各  位

                                            会 社 名   東 洋 炭 素 株 式 会 社

                                     代表者名   代表取締役社長  近藤尚孝

    （コード番号：5310 東証第一部）

                                         問合せ先   専務取締役管理本部長 中原全生

                                             （TEL．06-6451-2114）

人事異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり人事異動について決議いたしましたので

お知らせします。

記

人事異動（平成 24 年５月 16 日付）

  新役職名 氏 名 旧役職名

取締役 執行役員

技術開発本部長 兼 企画室長 兼

知的財産部長

中山 正一郎 取締役 執行役員

技術開発本部長 兼 企画室長 兼

解析技術開発部長 兼 知的財産部

長

技術開発本部解析技術開発部長 兼

評価・解析技術開発グループマネージ

ャー

吉本 修 技術開発本部解析技術開発部評価・解

析技術開発グループマネージャー

以上